川 口 市  様 式 Ｄ－１１

 令和  年  月  日

資本関係・人的関係調書

（あて先）川口市長
申請する事業所の所在地

申請する事業所の商号又は名称
代表者（代理人）役職名及び氏名

川口市競争入札参加資格審査申請日現在において、自社と資本関係又は人的関係にある他の令和

５・６年度川口市競争入札参加資格申請（工事）を行った、又は行う予定のある他の会社の状況は、

下記のとおり相違ありません。

記

１ 資本関係に関する事項

ア 会社法第２条第４号の規定による親会社

商号又は名称 所在地 備考

イ 会社法第２条第３号の規定による子会社

商号又は名称 所在地 備考

ウ 会社法第２条第４号の規定による親会社を同じくする他の子会社

商号又は名称 所在地 +備考

２ 人的関係に関する事項

自社の役員等 兼任先及び兼任先での役職

役職 氏名 商号又は名称 役職

（備考）
注１ この調書は、川口市競争入札参加資格審査申請日現在において、自社と資本関係又は人的関係にあ

る他の令和５・６年度川口市競争入札参加資格申請（工事）を行った、又は行う予定のある他の会社
がある場合のみ提出が必要です。

注２ 申請希望者は、自社と資本関係又は人的関係にある他社の入札参加資格者名簿への登録又は申請状
況を申請希望者自身が確認した上で、記入してください。

注３ １及び２の欄は、申請者から見た関係（「親会社」、「子会社」、「親会社を同じくする子会社等」）を記
入してください。（令和５・６年度川口市競争入札参加資格審査申請を行った、又は行う予定のある
他社についてのみ記入）

注４ 変更が生じた場合には変更後の内容を明確に記入した上で、提出してください。
注５ 記入欄が足りないときは、適宜記入欄を追加した上で記入してください。

・１の資本関係の記入に関しては、次に掲げる項

目に当てはまる会社名・所在地等を記入してくだ

さい。

① 総株主の議決権の過半数を有する株式会社

② 総株主の議決権の過半数を有される株式会社

・２の人的関係の記入に関しては、次に掲げる項

目に当てはまる会社名・役員氏名等を記入してく

ださい。

① 他社の代表権を有する役員を兼ねているとき

② 他社の管財人を兼ねているとき

申請事業所の所在地、商号（支

店名等）、申請事業所の代表者

名等を記入してください。